
Mise à jour 14/01/2021 Page 1 de 3

16.ZBA.0330.0350.050.020.040.P

SAC POULET 170/80 x 350 mm  50/20/40

ALNOR-FPS NV

Eugeen Zetternamstraat 28 A

B-9050 Gentbrugge

déclare que le produit suivant:

- n° d'article : 16.ZBA.0330.0350.050.020.040.P

- description : SAC POULET

- dimensions : 170/80 x 350 mm  50/20/40

- couleur : blanc

est conforme aux exigences du règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement européen et du

Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact

avec des denrées alimentaires et abrogeant les directives 80/590/CEE et 89/109/CEE, et si 

d’application, à celles de la législation nationale dans les conditions d’utilisation.

Cet article est également conforme au règlement (CE) n° 10/2011.

Conditions d'utilisation

- type denrée : volaille

- résistance thermique : jusqu'à +130°C

- temps de conservation : 2 ans

- stockage : à stocker à l'abri de la lumière, dans un endroit frais

et bien ventilé

Gentbrugge, Stefaan Vanassche

directeur délégué

DECLARATION DE CONFORMITE

14/01/2021

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180



Mise à jour 14/01/2021 Page 2 de 3

16.ZBA.0330.0350.050.020.040.P

SAC POULET 170/80 x 350 mm  50/20/40

 Matière de base Papier Kraft (50 g/m²), Polypropylène (20 mu)

100 % de matériel nouveau

peut être utilisé en contact avec les denrées alimentaires

ne contient ni de cadmium ni d'autres métaux lourds

Couleur blanc

 Description sac poulet

dimensions 170/40 x 350 mm

 Emballage 1 carton 500 pc

1 palette 30.000 pc

 Poids (net) 1 pc 14,5 g

1 carton 7,25 kg

 Environnement 100 % recyclable

FICHE TECHNIQUE

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180



Mise à jour 14/01/2021 Page 3 de 3

16.ZBA.0330.0350.050.020.040.P

SAC POULET 170/80 x 350 mm  50/20/40

CERTIFICAT

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180


